

EBK Invest ApS

Åboulevarden 62, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 79 87 97

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Emil Brøgger Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBK Invest ApS Åboulevarden 62, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 79 87 97
	Stiftet: 2. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Brøgger Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Clevr Car Group ApS, Vejle
Kapitalinteresse	MMAN Holding ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.702	49.919
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	490.150	182.614
Indtægter af kapitalinteresser	-128	-5.689
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	193.074	-86.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.899	9.204
Andre finansielle indtægter	2.582	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.362	-7.371
Resultat før skat	698.917	142.504
Skat af årets resultat	6.688	-11.924
Årets resultat	705.605	130.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.456	176.925
Overføres til overført resultat	124.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.345
Disponeret i alt	705.605	130.580

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	691.408	201.258
2	Kapitalinteresse	9.174	9.302
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	320.300	127.226
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.882</u>	<u>337.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.020.882</u>	<u>337.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.706	202.447
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.210	54.846
	Andre tilgodehavender	0	1.976
	Periodeafgrænsningsposter	9.930	0
	Tilgodehavender i alt	<u>393.846</u>	<u>259.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.732</u>	<u>4.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.578</u>	<u>263.293</u>
	Aktiver i alt	<u>1.418.460</u>	<u>601.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	758.381	176.925
Reserve for iværksætterselskaber	0	38.999
Overført resultat	178.092	53.943
Egenkapital i alt	<u>976.473</u>	<u>270.868</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	110.251	105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.251</u>	<u>105.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	131.522	66.770
Anden gæld	180.214	148.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.736</u>	<u>225.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>441.987</u>	<u>330.211</u>
Passiver i alt	<u>1.418.460</u>	<u>601.079</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.001	0	38.999	100.288	140.288
Resultatdisponering	0	176.925	0	-46.345	130.580
Egenkapital 1. januar 2021	1.001	176.925	38.999	53.943	270.868
Resultatdisponering	0	581.456	0	124.149	705.605
Kapitalforhøjelse	38.999	0	-38.999	0	0
	40.000	758.381	0	178.092	976.473

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	161.258	-21.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	490.150	182.614
Opskrivninger 31. december 2021	651.408	161.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	691.408	201.258
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Clevr Car Group ApS	Vejle	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	17.500	12.500
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 31. december 2021	17.500	17.500
Opskrivninger 1. januar 2021	-8.198	-2.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-128	-5.689
Opskrivninger 31. december 2021	-8.326	-8.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.174	9.302
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MMAN Holding ApS	Aarhus C	50 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	205.001	70.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>135.001</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>205.001</u>	<u>205.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-77.775	8.398
Årets opskrivninger	<u>193.074</u>	<u>-86.173</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>115.299</u>	<u>-77.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>320.300</u>	<u>127.226</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Clevr Car Group ApS for alt mellemværende med Djurslands Bank. Sikkerhedsstillelsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
